
 

oznaczenie sprawy: KP-TP-II .ZP.D.272.68.2020.AP 

 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 1 grudnia 2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych województwa mazowieckiego z 

logo Marki Mazowsze” 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 180 000,00 zł. w tym w 
przypadku dopuszczona możliwości składania ofert częściowych, kwota na sfinansowanie:  
Część I –   52 000,00 zł  
Część II –  79 000,00 zł 
Część III – 49 000,00 zł 

2,  Termin wykonania zamówienia dla części I-III : 14 dni od dnia podpisania umowy 

3. Warunki płatności: płatności zostaną dokonane na warunkach określonych w umowie.  

4. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 1.12.2020 r., do godz.10:00 wpłynęły 4 oferty złożone przez niżej 
wymienionych Wykonawców. 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843  ze zm.)  Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie Platformy 
Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 z późn. zm.)), w związku z wykonawcami, 

którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 
 
Oświadczenie należy złożyć w postaci dokumentu elektronicznego za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej Zamawiającego i formularza Wyślij wiadomość. 
 

Warszawa, 1.12.2020r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 1  
zamówienia 
 
Cena  
(z VAT),                                                    
w PLN 
 

Część 1 
zamówienia 
 
termin 
realizacji 
zamówienia 
(dni) 
 

Część 2 
zamówienia 
 
Cena  
(z VAT),                                                    
w PLN 
 

Część 2 
zamówienia 
 
termin 
realizacji 
zamówienia 
(dni) 
 

Część 3 
zamówienia 
 
Cena  
(z VAT),                                                    
w PLN 
 

Część 3 
zamówienia 
 
termin 
realizacji 
zamówienia 
(dni) 
 

1. 

Agencja Reklamy 
Eureka Plus 
B. Fedorowicz 
R. Fedorowicz 
35-030 Rzeszów,  
ul. 3 Maja 11/10 
 

45 750,00 5  

   
 

2. 

VERSUS Agencja 
Reklamy 
Katarzyna 
Włodarczyk 
Sienkiewicza 4 
32-065 Krzeszowice 

42 342,75 14  

   

3. 

PROMOBAY 
Brzoskowski Kamaj 
sp. j. 
Ul. Słowiańska 55 c, 
61-664 Poznań 

 
42 270,00 

5 81 034,00 

 
 

5 

 
 
45 807,00 

 
 

5 

4. 

Studio Siedem 
Żółtowski Grzegorz 
ul. Myślenicka 186, 
30-698 Kraków 
 

38 565,00 5  

   

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/dostawcy/karta/208970
https://platformazakupowa.pl/dostawcy/karta/208970
https://platformazakupowa.pl/dostawcy/karta/208970
https://platformazakupowa.pl/dostawcy/karta/213765
https://platformazakupowa.pl/dostawcy/karta/213765

		2020-12-01T14:03:49+0100




